
Id: NPLBY-DRZMG-FVASO-LXAJY-AIJPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do ministra właściwego do spraw administracji publicznej o zniesienie 
urzędowej nazwy "Duraje" - jako części wsi Łodygowice. 

Na podstawie art. 5 a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. nr 166, 
poz. 1612 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wystąpić z wnioskiem do ministra właściwego do spraw administracji publicznej o zniesienie urzędowej 
nazwy "Duraje" - jako części wsi Łodygowice. 

2. W celu zniesienia urzędowej nazwy "Duraje"- jako części wsi Łodygowice przyjmuje się następujące formy 
konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Łodygowice: 

1) opinie Rady Sołeckiej Wsi Łodygowice oraz 

2) uwagi i opinie mieszkańców. 

3. Tematyka konsultacji obejmować będzie zniesienie urzędowej nazwy "Duraje" - jako części wsi 
Łodygowice, a konsultacje przeprowadzone zostaną do dnia 30 września 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


